



РЕШЕНИЕ

26.11.2020

с. Майдан

КАРАР

№3-24

**О внесении изменений в Решение Совета Майданского сельского поселения № 63-293 от 17 декабря 2019 года “ О бюджете Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов ”.**

Заслушав информацию главы Майданского сельского поселения Михеева В.В.

**Совет**

**Майданского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района**

**решил:**

1. Внести в Решение Совета Майданского сельского поселения № 63-293 от 17 декабря 2019 года “ О бюджете Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов”. следующие изменения:

1.1. В приложении № 3 «Прогнозируемые объемы доходов бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2020 год изложить в следующей редакции:

- в строке «Налог на доходы физических лиц» цифры «80,3» заменить цифрами «77,3 »

- в строке «Налог на имущество физических лиц» цифры «33,0» заменить цифрами «19,0 »

в строке «Земельный налог» цифры «468,0» заменить цифрами «485,0 »

Приложение № 3  
к Решению Совета Майданского  
сельского поселения Верхнеуслонского  
муниципального района  
от 17.12.2019г. № 63-293

Прогнозируемые объемы доходов  
Бюджета Майданского сельского поселения  
Верхнеуслонского муниципального района на 2020 год  
(тыс. руб.)

Наименование	Код дохода	Сумма
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	1 00 00000 00 0000 000	745,20
НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ	1 01 00000 00 0000 000	77,30
Налог на доходы физических лиц	1 01 02000 01 0000 110	77,30
НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО	1 06 00000 00 0000 000	504,00
Налог на имущество физических лиц	1 06 01000 00 0000 110	19,00
Земельный налог	1 06 06000 00 0000 110	485,00
ДОХОДЫ ОТ КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА	1 13 00000 00 0000 000	163,90
Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества	1 13 02060 00 0000 110	163,90
Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты поселений	1 17 14030 10 0000 150	100,7
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ	2 00 00000 00 0000 000	2945,88
Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований	2 02 16000 00 0000 150	2853,80
Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов	2 02 16001 10 0000 150	2853,80
Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований	2 02 35000 00 0000 150	92,08
Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты	2 02 35118 10 0000 150	92,08
<b>ВСЕГО ДОХОДОВ</b>		<b>3791,78</b>

1.2. В приложении № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района на 2020 год»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0801-0840144091 цифры «888,89» заменить цифрами «883,89»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-0840144091-200 цифры «600,14» заменить цифрами «595,14»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0801-0830144090 цифры «220,6» заменить цифрами «216,6»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0801-0830144090-200 цифры «12,0» заменить цифрами «9,0»

- в строке «Глава муниципального образования» по кодам бюджетной классификации 0102-9900002030 цифры «662,14» заменить цифрами «665,84»
- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 0102-9900002030-100 цифры «662,14» заменить цифрами «665,84»
- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040 цифры «859,57» заменить цифрами «868,07»
- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-100 цифры «360,83» заменить цифрами «362,33»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0104-9900002040-200 цифры «498,74» заменить цифрами «512,74»
- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 0113-9900029900 цифры «442,68» заменить цифрами «433,01»
- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 0113-9900029900-100 цифры «395,94» заменить цифрами «398,44»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0113-9900029900-200 цифры «46,75» заменить цифрами «34,58»
- в строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога» по кодам бюджетной классификации 0113-9900002950 цифры «261,20» заменить цифрами «274,7»
- в строке «Иные бюджетные ассигнования» по кодам бюджетной классификации 0113-9900002950- 800 цифры «261,20» заменить цифрами «274,7»
- в строке «Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства» по кодам бюджетной классификации 0409-9900078020 цифры «370,43» заменить цифрами «405,43»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0409-9900078020-200 цифры «370,43» заменить цифрами «405,43»
- в строке «Уличное освещение » по кодам бюджетной классификации 0503-9900078010 цифры «155,33» заменить цифрами «112,30»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 0503-9900078010-200 цифры «155,33» заменить цифрами «112,30»

1.3. В приложение № 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района РТ на 2020 год»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 353-0801-0840144091 цифры «888,89» заменить цифрами «883,89»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 353-0801-0840144091-200 цифры «600,14» заменить цифрами «595,14»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 353-0801-0830144090 цифры «220,6» заменить цифрами «216,6»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 353-0801-0830144090-200 цифры «12,0» заменить цифрами «9,0»

- в строке «Глава муниципального образования» по кодам бюджетной классификации 352-0102-9900002030 цифры «662,14» заменить цифрами «665,84»

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 352-0102-9900002030-100 цифры «662,14» заменить цифрами «665,84»

- в строке «Центральный аппарат» по кодам бюджетной классификации 353-0104-9900002040 цифры «859,57» заменить цифрами «861,07»

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 353-0104-9900002040-100 цифры «360,83» заменить цифрами «362,33»

- в строке «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений» по кодам бюджетной классификации 353-0113-9900029900 цифры «442,68» заменить цифрами «440,01»

- в строке «Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами» по кодам бюджетной классификации 353-0113-9900029900-100 цифры «395,94» заменить цифрами «398,44»

- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 353-0113-9900029900-200 цифры «46,75» заменить цифрами «41,58»

- в строке «Уплата налога на имущество организаций и земельного налога» по кодам бюджетной классификации 353-0113-9900002950 цифры «261,20» заменить цифрами «274,7»
- в строке «Иные бюджетные ассигнования» по кодам бюджетной классификации 353-0113-9900002950- 800 цифры «261,20» заменить цифрами «274,7»
- в строке «Строительство, содержание и ремонт автомобильных дорог и инженерных сооружений на них в границах поселений в рамках благоустройства» по кодам бюджетной классификации 353-0409-9900078020 цифры «370,43» заменить цифрами «405,43»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 353-0409-9900078020-200 цифры «370,43» заменить цифрами «405,43»
- в строке «Уличное освещение» по кодам бюджетной классификации 353-0503-9900078010 цифры «155,33» заменить цифрами «112,30»
- в строке «Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» по кодам бюджетной классификации 353-0503-9900078010-200 цифры «155,33» заменить цифрами «112,30»

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Майданского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района по бюджетно-финансовым и экономическим вопросам.

**Председатель Совета,  
Глава Майданского  
сельского поселения  
Верхнеуслонского  
муниципального района**



**В.В.Михеев**